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    Dato 

 
11.04.2024 

 

Referat  
Styremøte i Villreinrådet i Norge 
 
Storefjell turisthytte, Golsfjellet  
 
 
Til stede: 
Endre Lægreid, Bente Fossum, Randi Rust, Gunnvor Sunde, Fred Ivar Aasand, Tor Punsvik, 
Vemund Jaren, Anders Mossing og Christian Hillmann (sekretær). 
  
Forfall:  
Kristian Eiken Olsen 
  
Referent: Christian Hillmann  

Neste møter:  

 

SAKSLISTE: 

Sak 1: Fagdager 2024 

Vi gikk gjennom programmet for fagdagene på Voss 5.-6. juni.   

Vi diskuterte både oppsett, lengde og tema for ulike innlegg. Vi forsøker også å supplere 

med to innlegg, om villreinens historie og et eksempel på tiltaksstrategier for 

Snøhettaområdet. For informasjon om et villreinområde, så spør vi Raudafjell.   

Christian oppdaterer programmet og sender ut til redaksjonsrådet. 

Sak 2: Villreinen 2024 

Fred Ivar gikk gjennom innkomne artikler og andre mulige artikler. Dette ble drøftet. Tor 

foreslo en ny; «det finnes ikke dårlig vær – bare dårlige knær». 

Villreinen sendes til trykking den 20 mai, og kommer normalt en uke etter. Den sendes ut 

iht. abonnentliste og fordeles i bulk og selges på fagdagene. 

Inntektene gjennom salget av Villreinen gikk ned med rundt 9 % i 2023. Prisene økes for 

2024 med 50 kr pr. magasin, noe som forhåpentligvis øker inntektene.  

 



   

Sak 3: Årsmelding 2023  

Christian gikk gjennom årsmeldingen for 2023. Årsmeldingen ble supplert etter møtet med 

samarbeid med Stiftelsen Elgen/Hjorteviltet og flytting av lageret til Villreinrådet høsten 

2023. Årsmeldingen ble godkjent.   

Sak 4: Forslag til nye retningslinjer for arealbruk og mobilitet 

Vi gikk gjennom teksten i forslaget som vedrører villrein og diskuterte innhold og ordlyd. 

Christian lager et forslag som sendes styret og redaksjonsrådet for kommentar.  

Sak 5: Stortingsmelding for villrein 

Denne ble drøftet med utgangspunkt i Villreinrådets innspill i forkant av meldingen.  

Det vil lages et brev med hovedpunkter knyttet til Villreinrådets budskapet - og som vil være 

Villreinrådets høringsinnspill i komitéhøring   


